Descuento Impuestos Importe

5,480.00  299,756.00 54.70Pieza H87 50201706 Cafe La Finca Americano Tostado y Molido de 

340 g

0.00 002

3,640.00  199,108.00 54.70Pieza H87 50201706 Cafe La Finca Europeo Tostado y Molido de 

340g

0.00 002

Total con letra:

*** CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 

CUATRO PESOS Subtotal:  498,864.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados:

Impuestos Retenidos:

Total:

0.00

498,864.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:

Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación: